
- 1 - 

 

2019 年 6月吉日 

参加スクール各位 

同志社香里ラグビー部OB会 

会長  南野真寛 

同志社香里ラグビーカーニバル開催について（ご案内） 

 

 拝啓、益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はラグビー界の発展に格別のご尽力を賜り厚く御礼申しあげ

ます。この度、本校を会場と致しまして下記の通り、ラグビーカーニバルを開催致します。 

 つきましては、梅雨の時期に大変恐縮ですが、ご理解の上貴スクールのご参加をお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 Ⅰ．開催日時   ２０１９年７月７日（日） 

８：００開門 ※厳守下さい。 

８：４５集合/代表者会議  ※各スクール代表者１名は本部席前に集合ください。 

９：００開会式/集合写真撮影 ※写真は当ＯＢ会 Facebook・会報等に掲載させて頂きます。 

９：３０第１試合キックオフ/１４：３０頃終了予定 ※閉会式はありません。適宜解散となります。 

試合終了後、同志社香里ラグビー部（現役/ＯＢ）保護者による、受験体験説明会を本校食堂にて開催致します。 

  

Ⅱ．開催場所  同志社香里中学、高等学校ラグビー場（人工芝） 

  

Ⅲ．参加スクール 大阪、とりみ、生駒、東大阪、阿倍野、寝屋川、高槻、四條畷、ＯＴＪ各スクール、小学４～６年生 

             枚方ラグビースクール 小学４年生  ※組み合わせは添付資料をご確認ください。 

  

Ⅳ．注意事項 

  （１）入構許可車（事前申請分）以外はコインパーキングを 

ご利用下さい。学校周辺はコインパーキングが少なく（添 

付地図参照）、可能な限り公共交通機関をご利用下さい。 

くれぐれも周辺コンビニや成田山不動尊の駐車場に停め 

ないようご協力願います。また、荷物等の荷下ろしのみ 

の構内入構を可（駐車は不可）としますので、誘導に従っ 

て下さい。 

  （２）グランド内は飲食禁止となっております。指定の場所に 

てお願いします。（ドリンクは可） 

  （３）応援、撮影の為グランドに入る際は、スニーカーでお願 

いします（ヒール、パンプス不可）。 

  （４）選手のスパイクについて、可能な限り土を落としての入 

場にご協力お願いします。 

  

 

 

【コインパーキング案内図】 



- 2 - 

 

同志社香里ラグビー部ＯＢ会 

担当：大西英一 

連絡先：080-8198-9522 

Mail：e.onishi@onishi.tv 

Ⅴ．その他 

（１）小雨決行と致します。雨天中止の場合は当日ＡＭ６：３０までに各チーム担当者にご連絡致します。 

（２）負傷事故については本部にて応急処置を行いますが、後は各チームにて対応下さい。 

（３）救急車を要請される場合は、本部までご連絡下さい。 

（４）場内整理、ゴミ清掃は各チームで行い、ゴミはお持ち帰り下さい。 

（５）各チームの待機場所を確保しておりますので、テント等は不要です。 

（６）校内はすべて禁煙となりますので、ご協力お願いします。 

 

Ⅵ．連絡先 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【同志社香里中学高校会場図】 


